
                Jastrzębie-Zdrój, dnia 29.03.2024 r. 
 
 
        Sprawozdanie  z działalności 
        Zarządu Osiedla Złote Łany w Jastrzębiu-Zdroju za rok 2023 
 
 Zarząd Osiedla Złote Łany działa na podstawie Uchwały Nr LV/697/2010 Rady Miasta 
Jastrzębie-Zdrój z dnia 29 kwietnia 2010 r. zmieniającej Uchwałę Nr XLII/1036/2002 Rady Miasta 
Jastrzębie-Zdrój z dnia 25 maja 2002 r. w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych Miasta 
Jastrzębie-Zdrój i ich granic oraz na podstawie statutu osiedla. 
 
Siedziba Zarządu Osiedla Złote Łany mieści się w lokalu przy ul. Wiejskiej 17C. Rok 2023 był 
pierwszym rokiem kadencji zarządu. 
 
Zarząd Osiedla Złote Łany obradował w składzie: 
Przewodniczący: Paweł Biela 
Wiceprzewodniczący: Krzysztof Krzystała 
Członkowie: Alina Chojecka, Marcin Tymoczko, Karol Zawadzki. 
 
 Zarząd Osiedla obradował w trybie stacjonarnym oraz poprzez wideokonferencję zwykle w 
wyznaczonych terminach. W okresie sprawozdawczym tj. 23 marca 2023 do 31 grudnia 2023 
wynikającym z wybrania Zarządu na nową kadencję odbyły się planowane 3 posiedzenia, które 
były prawomocne. Z każdego posiedzenia Zarządu sporządzano protokół. 
  Zgodnie z ustalonym na pierwszym posiedzeniu harmonogramem Przewodniczący oraz 
Członkowie pełnili dyżury początkowo w pierwszą oraz trzecią sobotę miesiąca w godz. 10:00 -
11:00 a od trzeciego kwartału w każdy pierwszy piątek miesiąca w godz. 16:00 – 17:00. 
 
Najważniejsze wydarzenia z działalności Zarządu w roku 2023 to m.in.: 
 

1. Wnioskowano ze skutkiem oczekiwanym o naprawę nawierzchni asfaltowej na ul. Wiejskiej 
w wyszczególnionych uliczkach oraz drogach głównych należących do Miasta Jastrzębie-
Zdrój. 

2. Wnioskowano o zamontowanie progów zwalniających na ulicy Złotej prowadzącej z osiedla 
do Szkoły Podstawowej Nr.16. Niestety wniosek został odrzucony, jednocześnie 
argumentowany poszerzeniem oraz modernizacją w/w ulicy. 

3. Złożono wniosek w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2024 w którym 
zawnioskowano o budowę parkingu dla motocykli oraz motorowerów motywowany zbyt 
małą ilością miejsc parkingowych co jest sporym problemem. 

4.  Dnia 2 czerwca 2023 r. Wraz z Dyrekcją przedszkola Publicznego Nr.26  na terenie w/w 
placówki zorganizowano festyn rodzinny pod hasłem „Dzień Dziecka 2023”, który 
wypełniony był różnego rodzaju atrakcjami m.in. Występem Przedszkolaków, pokazami 
radiowozów Policyjnych polskich i amerykańskich oraz OSP Moszczenica, treningiem 
piłkarskim z zawodnikami GKS JASTRZĘBIE, zajęciami z animatorami, zamkiem 
dmuchanym, słodkim poczęstunkiem dla każdego dziecka oraz wieloma innymi atrakcjami. 

5. Pomoc w organizacji oraz czynny udział w Dożynkach 2023 organizowanych przez Radę 
Sołecką Sołectwa Moszczenica. 

6. Czynny udział oraz reprezentowanie osiedla w korowodzie z okazji Dożynek Miejskich 
cyklicznie organizowanych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój. 

7. Na bieżąco członkowie Zarządu prowadzili rozmowy terenowe z mieszkańcami osiedla oraz 
zbierali wnioski i uwagi dotyczące m.in. różnego rodzaju awarii zapotrzebowania osiedla w 
różnego rodzaju dobra niezbędne. 



8. Rozpoznano rynek usług, wybrano lokale oraz porównano oferty dotyczące organizacji 
zabawy mikołajkowej „mikołajki 2023”. Najbardziej korzystną ofertą okazała się oferta 
Dom Przyjęć Porto mieszczącego się na ul Wiejskiej w którym została zorganizowana. Na 
dzieci czekały atrakcje w postaci spotkania ze św. Mikołajem, paczki świąteczne ze 
słodyczami oraz pamiątkowymi kubkami, zabawa z muzyką, zmywalne tatuaże, oraz 
konkursy. 

 
 Budżet Zarządu Osiedla Złote Łany na rok 2023 wynosił 3.450 złotych. 
 Wykorzystanie środków w/w przedstawia się  następująco: 
  
 Organizacja Zabawy mikołajkowej pt. „Mikołajki 2023”- 3.450 złotych. 
 
 Chcąc podsumować pracę Zarządu Osiedla Złote Łany nie można zapomnieć, że był to nie 
pełny rok pracy zarządu biorąc pod uwagę, że został wybrany w marcu 2023. Niemniej jednak 
Zarząd  jest w pełni zadowolony z efektów swojej pracy oraz podejmowanych decyzji. 
 Na koniec chciałbym złożyć serdeczne podziękowania za współorganizację oraz współpracę   
dla Dyrekcji oraz Pracowników Publicznego Przedszkola Nr.26, Właścicielowi Domu Przyjęć 
Porto, Radzie Sołeckiej Sołectwa Moszczenica, OSP Moszczenica, KMP Jastrzębie-Zdrój, GKS 
Jastrzębie S.A. a w szczególności Pani Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, Panom Prezydentom 
Miasta, oraz pracownikom 
wydziałów Dialogu Społecznego, Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji. 
 Za bezinteresowną pomoc w organizacji imprez gorące podziękowania należą się również 
dla DanArt Sztuka Wykończeń, Garage Team warsztat samochodowy, Studio Tatuażu 
Artystycznego Inka Tattoo oraz Dom Przyjęć Porto. 
 
 
 
    
 
 
 
       Przewodniczący Zarządu Osiedla Złote Łany 

Paweł Biela 


